[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики)
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

(Депутатин кхеташо Надтеречни муниципальни кIоштан)

РЕШЕНИЕ

   «26» января 2021г.                          с. Знаменское                                     № 65-5
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1). Председателем постоянной комиссии по вопросам финансово-экономической  деятельности, бюджету и налогам Хасуева Жамалая Авалуевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии Хажмурадову Ваху Этиевича  – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва;

2). Председателем постоянной комиссии по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного  самоуправления и  депутатской этики Мальцагова Мовсара Ихвановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии  Ахметханова Магомеда Рамзановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва;

3). Председателем постоянной комиссии по вопросам социально-культурной деятельности и духовно-нравственному воспитанию населения Жамаева Магомеда Вахаевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва;

заместителем председателя данной постоянной комиссии Джанхотову Азу Хасановну – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.
4). Председателем ревизионной комиссии Джабраилова Али Хасановича  – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего  созыва;

заместителем председателя данной комиссии Голтакова Магомед-Салаха Вахаевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.
5). Председателем постоянной комиссии по вопросам сельского хозяйства, предпринимательства и экологии Тербулатова Шамада Шамхановича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.
Заместителем председателя данной постоянной комиссии  Дешиева Магомед-Шерипа Хатаевича – депутата Совета депутатов Надтеречного муниципального района третьего созыва.

2. Решение совета депутатов Надтеречного муниципального района от 18.10.2016г. №2/3 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики третьего созыва» считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия подлежит размещению на официальном сайте Совета депутатов Надтеречного муниципального района.

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                 С.С. Убайтаев